

Kielce, dn. 07.12.2020 r.

Adm.26.3.2020

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SIWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„Dostawa produktów spożywczych w 2021 r. do Kuchni Cateringowych w Kielcach przy ul.: Kołłątaja 4, Krzyżanowskiej 8 i Jagiellońskiej 76, z podziałem na dwie części.” – dotyczy części I – artykuły ogólnospożywcze

Ogłoszenie o przetargu opublikowane zostało w Biuletynie Zamówień Publicznych
Ogłoszenie nr 759882-N-2020 z dnia 2020-12-01 r.

Na podstawie Art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Dz. U. z 2019 r, poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

1. W związku z wprowadzeniem od nowego roku opłaty cukrowej, która nie została jeszcze wyliczona przez niektórych producentów, czy Zamawiający zgodzi się na jej wskazanie i doliczenie do cen artykułów które będą ją zawierały po 01.01.2021?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podania ceny brutto, która uwzględnia podatek od towarów i usług oraz podatek akcyzowy, jeżeli na podstawie odrębnych przepisów sprzedaży towarów (usługi) podlega obciążeniu podatkiem od towarów i usług lub podatkiem akcyzowym. Wykonawca powinien w cenie ująć wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia.

2. Czy w pozycji 114 Zamawiający zgodzi się na realizację zamówienia koncentratem o wskazanych parametrach w opakowaniu 850g?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje dotychczasowy zapis.

3. Prosimy o informację czy w pozycji 146 makaron ma być w formie ryżu czy też jego składnikiem ma być ryż?

Odpowiedź: W pozycji 146 Zamawiający wymaga makaronu w formie ryżu (łezki).

4. Prosimy o podanie rodzajów (smaków) soków w pozycji 245-250.

Odpowiedź: W pozycjach 245 – 250 Zamawiający nie określa rodzajów (smaków) i podtrzymuje dotychczasowy zapis.

DYREKTOR

mgr Emilia Błaszkiewicz